

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba

Pregão Eletrônico Nº 00002/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.549.740/0001-81 - NETAFIM BRASIL SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE IRRIGACAO LTD

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CONJUNTO SISTEMA IRRIGAÇÃO	UNIDADE	1500	R\$ 498,0000	R\$ 747.000,0000

Marca: Netafim

Fabricante: Netafim Brasil

Modelo / Versão: KifNet 500m2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de Kits de irrigação Familiar por Gotejamento, com capacidade para irrigar áreas de 500m2, com vistas a atender às demandas dos produtores rurais que se destinam ao desenvolvimento de atividades agrícolas nas áreas de jurisdição da Codevaf/7ª SR. Cada Kit é composto de 400 metros de Tubo gotejador, gotejador in-line (interior do tubo) com vazão 1,7 l/h a 7,2 m.c.a, espaçados de 0,30m em 0,30m, com proteção contra UV, mínimo de 1,8% de negro fumo de dispersão adequada, 8,0mm e diam. Int. 6,4mm; 70 metros de Tubo Polietileno - PE de 20mm de diâmetro e 1,2mm de espessura da parede, 17,5mm de diâmetro interno, com proteção contra UV, mínimo de 1,8% de negro fumo de dispersão adequada; 1 unidade de Filtro de Tela Plástica - 1", 120 mesh; 1 unidade de Registro de esfera PVC, DN 1" Roscável; 46 unidades de Conector dentado macho 8,0mm; 2 unidades de Te de Redução PVC 1 x 3/4" roscável; 3 unidades de Niple PVC Roscável 1"; 1 metro de Tubo de Polietileno de 16mm, diâmetro inter. 14,2 mm, 0,9mm de espessura da parede; 1 unidade de Escova de cerdas plásticas, 40mm para limpeza interna do filtro de tela; 2 unidades de Conector para PE de 20mm x 3/4", rosca macho; 5 unidades de Conector União dentado de 20mm; 1 unidade de Cap de PVC Roscável 1"; 1 unidade de Mini furador 3,5mm; 4 unidades de Conector cotovelo dentado de 20mm; 1 unidade de Fita Veda Rosca 18mm x 50m; 2 unidades de Conector final de linha de 20mm; 1 unidade de Adaptador flange de PVC, FL 32, marrom, com saída de 1" e 1 unidade de planta descritiva de montagem. O Kit terá montagem totalmente superficial, adequado as culturas a serem implantadas, embalados em embalagem única, composta de caixa de papelão devidamente lacrada com material de identificação de seu conteúdo na sua área externa. Declaramos que estão incluídos todos os impostos, taxas e despesas tais como transporte, carga e descarga do material, seguro, mão-de-obra, leis sociais, tributos e quaisquer outros incidentes sobre o objeto deste pregão até sua entrega. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 120 (cento e vinte) dias desde a data fixada para abertura deste pregão.

Total do Fornecedor: R\$ 747.000,0000

10.257.026/0001-73 - LPF COMERCIO DE SEMENTES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CONJUNTO SISTEMA IRRIGAÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 650,0000	R\$ 325.000,0000

Marca: Várias marcas

Fabricante: Vários fabricantes

Modelo / Versão: Vários modelos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de irrigação familiar por gotejamento com capacidade de irrigar áreas de 500 m² composto de: 2.1 - Bobina de Tubo Gotejador, gotejador in-line (interior do tubo) com vazão 1,7 l/h a 7,2 m.c.a, espaçados de 0,30 m em 0,30 m, com proteção contra UV, mínimo de 1,8% de negro fumo de dispersão adequada, 8,0 mm e diam. Int 6,4mm. Marca: Petroisa Modelo: Petroisa Fabricante: Petroisa 2.2 - Tubo Polietileno - PE de 20mm de diâmetro e 1,2mm de espessura da parede, 17,5mm de diâmetro interno, com proteção contra UV, mínimo de 1,8% de negro fumo de dispersão adequada. Marca: Agrojet Modelo: Agrojet Fabricante: Agrojet 2.3 - Filtro de Tela Plástica - 1", 120 mesh. Marca: Bio Modelo: Bio Fabricante: Bio 2.4 - Registro de esfera, PVC, DN 1pol, Roscável Marca: Tigre Modelo: Tigre Fabricante: Tigre 2.5 - Conector dentado macho 8,0 mm Marca: Agrojet Modelo: Agrojet Fabricante: Agrojet 2.6 - Te de Red. PVC 1 x ¾ pol. Roscável Marca: Amanco Modelo: Amanco Fabricante: Amanco 2.7 - Niple PVC Roscável, 1" Marca: Agrojet Modelo: Agrojet Fabricante: Agrojet 2.8 - Tubo de polietileno DN 16 mm, Diâmetro inter. 14,2 mm, 0,9mm de espessura da parede Marca: Agrojet Modelo: Agrojet Fabricante: Agrojet 2.9 - Escova de cerdas plásticas, 40 mm para limpeza interna do filtro de tela Marca: Lab Modelo: Lab Fabricante: Lab 2.10 - Conector para PE, de 20 mm x ¾ pol, rosca macho Marca: Agrojet Modelo: Agrojet Fabricante: Agrojet 2.11 - Conector dentado de união de 20mm Marca: RSD Modelo: RSD Fabricante: RSD 2.12 - Cap de PVC Roscavel de 1 pol. Marca: Amanco Modelo: Amanco Fabricante: Amanco 2.13 - Mini furador 3,5 mm Marca: Elgo Modelo: Elgo Fabricante: Elgo 2.14 - Conector cotovelo dentado de 20 mm Marca: Agrojet Modelo: Agrojet Fabricante: Agrojet 2.15 - Fita Veda Rosca 18 mm x 50 m Marca: Amanco Modelo: Amanco Fabricante: Amanco 2.16 - Conector final de linha de 20 mm Marca: Agrojet Modelo: Agrojet Fabricante: Agrojet 2.17 - Adaptador flange de PVC, FL 32, marrom Marca: Amanco Modelo: Amanco Fabricante: Amanco 2.18 - Planta descritiva da montagem Marca: Bentec Modelo: Bentec Fabricante: Bentec

Total do Fornecedor: R\$ 325.000,0000

10.921.911/0001-05 - FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	1500	R\$ 98,5000	R\$ 147.750,0000

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água de polietileno de 500 L com tampa. Garantia: 60 meses, contra defeitos de fabricação. Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias corridos, a contar da data de abertura deste Pregão, sujeita a revalidação por idêntico período. DECLARAMOS que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constante da proposta.

Total do Fornecedor: R\$ 147.750,0000

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

4	CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	500	R\$ 127,7200	R\$ 63.860,0000
---	--------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: Bakof**Fabricante:** Bakof**Modelo / Versão:** 12815

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO DE 500 L COM TAMPA. Prazo de validade da proposta: 120 dias; Prazo de entrega: 30 dias; Prazo de garantia dos materiais de no mínimo 12 meses. Declaramos que estão inclusos no preço todas as despesas.

Total do Fornecedor: R\$ 63.860,0000**Valor Global da Ata: R\$ 1.283.610,0000**Imprimir o
Relatório**Voltar**